
一般競争入札 （総務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

人事課
熊本市職員等の旅費計算等業務委託【債務負担
行為】

9,570円 九州産交ツーリズム株式会社 平成27年10月7日 平成27年11月16日 平成28年1月1日 ～ 平成31年1月31日

履行期間

1/19



一般競争入札 （市民局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

西区役所総務企画課 平成27年度西区だより（10月号）配付業務委託 375,706円 株式会社　Ｋサービス 平成27年8月11日 平成27年8月18日 平成27年8月18日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

2/19



一般競争入札 （財政局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成28年度固定資産税（償却資産）の賦課に伴
うデータ入力業務委託

5,562,000円 株式会社　ＲＫＫＣＳソフト 平成27年11月30日 平成27年11月30日 平成27年11月30日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

3/19



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

高齢介護福祉課
平成27年度熊本市敬老祝品（88歳、101歳以上）
支給業務委託料

10,128,888円 株式会社　桑原雷声堂 平成27年8月25日 平成27年8月25日 平成27年8月25日 ～ 平成28年3月31日

高齢介護福祉課
平成27年度熊本市敬老記念品（80歳）支給業務
委託

6,263,730円 株式会社　鶴屋百貨店 平成27年8月19日 平成27年8月19日 平成27年8月19日 ～ 平成28年3月31日

高齢介護福祉課 平成27年度熊本市満百歳表彰祝品支給業務委託 5,781,780円 株式会社　桑原雷声堂 平成27年8月25日 平成27年8月25日 平成27年8月25日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

4/19



一般競争入札 （環境局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・大　４５リットル）

44,375,040円 モロフジ株式会社 平成27年10月30日 平成27年11月6日 平成27年11月6日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・中　３０リットル）

29,162,916円 モロフジ株式会社 平成27年10月30日 平成27年11月6日 平成27年11月6日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課

熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・小 １５リットル、特小 ５リットル及
び埋立・大 ４５リットル、中 ３０リットル、
小 １５リットル）

31,245,318円
アルフォーインターナショナル株式会社　九州
支店

平成27年10月30日 平成27年11月6日 平成27年11月6日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

5/19



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

商工振興課 平成27年度商店街通行量調査業務委託 1,566,000円 株式会社アド・ルーム 平成27年8月4日 平成27年8月10日 平成27年8月10日 ～ 平成27年10月30日

履行期間

6/19



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/19



一般競争入札 （都市建設局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅東口駅前広場交通実態調査業務委託 2,937,600円 株式会社　九州みらい研究所 平成27年11月10日 平成27年11月13日 平成27年11月13日 ～ 平成28年3月22日

履行期間

8/19



一般競争入札 （会計総室） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



一般競争入札 （議会事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



一般競争入札 （監査事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



一般競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市教育センター 一括管理ソフトウェア保守ライセンス購入 8,088,984円 西部電気工業株式会社熊本支社 平成27年11月5日 平成27年11月10日 平成27年11月10日 ～ 平成27年12月17日

履行期間

15/19



一般競争入札 （消防局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/19



一般競争入札 （上下水道局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課技術監理室
平成２７年度下水道工事履歴電子化業務委託
（単価契約）

（契約単価）
16.2円/枚ほか
別紙のとおり
（発注見込額
35,184,625円

株式会社アイニード 平成27年11月9日 平成27年11月16日 平成27年11月16日 ～ 平成28年3月28日

履行期間

17/19



一般競争入札 （交通局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



一般競争入札 （病院局） 平成27年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

